Universidade Federal do Acre

Centro de Educação, Letras e Artes

Eleição para Diretoria do CELA

Quadriênio 2015/2018

ADENDO N.º 03

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições legais, concedida pela

Portaria n.º 1.650 de 22 de junho de 2015, vem por meio do presente adendo, tornar sem

efeito o adendo n.º 02, datado de 23.10.2015, do Edital de Eleição para Diretor do Centro de

Educação, Letras e Artes Quadriênio 2015/2018, devendo ser publicado em breve novas datas

que darão prosseguimento com referido processo eleitoral.

Rio Branco, 28 de outubro de 2015.

___________________________________________________

PROFESSORA MARIA DE LOURDES ESTEVES BEZERRA

Presidente da Comissão Eleitoral